
UCHWAŁA NR L/564/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Łask w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4, § 5 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349) uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r., tworzy się na obszarze Gminy Łask odrębny obwód głosowania w Centrum Dializa 
Sp. z o.o. Szpital w Łasku.

§ 2. 1. Obwód, o którym mowa w § 1 oznacza się numerem 18.

2. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej jest Centrum Dializa Sp. z o.o. Szpital w Łasku, 98-100 Łask, ul. 
Warszawska 62A.

3. Granicami obwodu jest budynek Centrum Dializa Sp. z o.o. Szpital w Łasku.

§ 3. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Łodzi II w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łasku 
i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Łodzi II.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4588


		2018-09-18T10:03:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




